GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS
Secretaria de Estado da Casa Civil

DECRETO N¢ 8.791, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016.

Concede a Medalha do Mérito Policial Militar ao pessoal que especifica.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIAS, no uso de suas atribuicdes constitucionais, nos termos dos arts. 130, § 1 ©, inciso |,

da Lei n° 8.033, de 2 de dezembro de 1975, 1°, inciso Il, 2°, paragrafo unico, alinea “c”, 5°, 6° e 15, inciso |, do Decreto n? 170, de 28 de julho de
1972, e tendo em vista o que consta do Processo n® 201600013003485,

DECRETA:

Art. 1° E concedida a “Medalha do Mérito Policial Militar”, com o respectivo passador, aos policiais militares relacionados no

Anexo Unico que acompanha este Decreto, os quais, no desempenho de suas funcdes, prestaram relevantes servicos, visando & preservacio da
ordem publica.

Art. 2° Fica delegada ao Secretario de Estado de Seguranga Pulblica e Administragdo Penitenciaria, JOSE ELITON DE

FIGUEREDO JUNIOR, competéncia para proceder, mediante portaria, a corregdes de erros materiais pertinentes a nomes, postos, graduagées e
RGs dos militares constantes do referido Anexo Unico.

Art. 3° Este Decreto entra em vigor na data de sua publicagéo.
PALACIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIAS, em Goiania, 03 de novembro de 2016, 128° da Republica.
MARCONI FERREIRA PERILLO JUNIOR

(D.O. de 04-11-2016) - Suplemento

ANEXO UNICO

“MEDALHA DO MERITO POLICIAL MILITAR”

ON;D[::W POSTO OU GRADUACAO N‘;gE AGRACIADOS
01 TENENTE-CORONEL PM * 9730 MESSIAS SANTOS SILVA
02 MAJOR PM * 4326 GASTAO DA COSTA NETO
03 MAJOR PM * 2175 FABIANO FERREIRA LOPES
04 MAJOR PM *2197 EVANDO POLIDORIO LUSTOSA
05 CAPITAO PM * 9583 EDUARDO LIMA GODOI
06 CAPITAO PM * 0786 GEOVANE ALVES DE CARVALHO



file:///pesquisa_legislacao/62325/decreto-170

07 CAPITAO PM
08 CAPITAO PM
09 CAPITAO PM
10 CAPITAO PM
11 12 TENENTE PM
12 12 TENENTE PM
13 12 TENENTE PM
14 12 TENENTE PM
15 12 TENENTE PM
16 12 TENENTE PM
17 2° TENENTE PM
18 2° TENENTE PM
19 SUBTENENTE PM
20 SUBTENENTE PM
21 SUBTENENTE PM
22 SUBTENENTE PM

* 1860

*2171

* 2181

* 2192

*1753

* 6103

* 6956

* 8182

* 9075

* 0072

* 8302

* 1768

* 6033

* 6168

* 8530

* 9431

KASSIO MICHEL PIRES DE SENA

NILTON DE ALMEIDA SANTOS

FERNANDO DIAS BORBA

EULER BARBOSA DA SILVA FILHO

FRANCISCO JULIO DE OLIVEIRA JUNIOR

GILMAR SOARES VAZ

EDSON MAURILIO LIMA DA SILVA

RODRIGO LUIZ DE ARAUJO

CLEUBER DE OLIVEIRA LUSTOSA

RICARDO AUGUSTO PEIXOTO

JULIO CESAR GUIMARAES

BRUNO TOMAZ DUARTE

ALESSANDRO DIAS OLIVEIRA

RENALDO RODRIGUES DOS SANTOS

EVANDRO RODRIGUES DOS SANTOS

VANDEIR JOSE DE ALMEIDA




23

SUBTENENTE PM

24 SUBTENENTE PM
25 SUBTENENTE PM
26 SUBTENENTE PM
27 SUBTENENTE PM
28 SUBTENENTE PM
29 SUBTENENTE PM
30 SUBTENENTE PM
31 SUBTENENTE PM
32 12 SARGENTO PM
33 12 SARGENTO PM
34 12 SARGENTO PM
35 12 SARGENTO PM
36 12 SARGENTO PM
37 12 SARGENTO PM
38 12 SARGENTO PM

39

12 SARGENTO PM

* 2232

* 8227

* 8589

* 9042

* 9054

* 9094

* 9315

* 0025

* 0793

* 3476

* 5434

* 6751

* 7040

* 7086

* 9408

* 1362

* 3942

JOSE ROBERTO BOTELHO

MILTON VITORIANO DA CONCEICAO

RONAN DE SOUZA MARTINS

CLEBER DE SOUZA ALMEIDA

HUDSON COSTA BONFIM JUNIOR

PAULO GARCIA REIS

MARCILEY AGUIAR PORTILHO

ANDRE LUIZ FERREIRA DE MORAES

REGINA CARMELY DE JESUS MONGAO NICOLAU

JOAO ELIO DE ANDRADE

PAULO CESAR GONGALVES DE MELO

JOAO ALBERTO DA SILVA

PAULO SOLIS RODRIGUES

OLIMPIO FERREIRA RODRIGUES

ENIO FIRMINO FILHO

VICENTE DE PAULA LIRA

RONIE VON GOMES DA SILVA




40

12 SARGENTO PM

41

12 SARGENTO PM

42 12 SARGENTO PM
43 12 SARGENTO PM
44 12 SARGENTO PM
45 12 SARGENTO PM
46 12 SARGENTO PM
47 12 SARGENTO PM
48 22 SARGENTO PM
49 22 SARGENTO PM
50 2° SARGENTO PM
51 22 SARGENTO PM
52 2° SARGENTO PM
53 2° SARGENTO PM
54 2° SARGENTO PM
55 2° SARGENTO PM

56

2° SARGENTO PM

* 4944

* 5464

* 6607

* 7103

* 7485

*1371

* 1555

*1573

* 8423

* 0226

*1025

* 1234

* 1576

* 2040

*2122

* 3699

* 4859

ROBERTO RIVELINO DE OLIVEIRA

NELSON ANTONIO DA PAIXAO

AILTON PEREIRA DE OLIVEIRA

WELTON ALVES DOS SANTOS

JURANEI PROCOPIO DE OLIVEIRA

IVAN BENTO ALVES

EDUARDO MARTINS FERREIRA

MAURO CANTUARIA DE FREITAS

DIRLEY MANDONCA DE BRITO

GERALDO DA SILVA

CARLOS DE SOUZA SANTOS

ADENILSON DORNELES GOMES

VANDERLEI PIKHARDT DO NASCIMENTO

SILVERIO SOARES PEREIRA

MARCIO SERGIO ROSA

ENEDIR FERNANDES DOS SANTOS

ANDREIA CLARA DE ALMEIDA




57 22 SARGENTO PM
58 22 SARGENTO PM
59 2° SARGENTO PM
60 2?2 SARGENTO PM
61 2° SARGENTO PM
62 2° SARGENTO PM
63 2° SARGENTO PM
64 22 SARGENTO PM
65 2° SARGENTO PM
66 22 SARGENTO PM
67 2° SARGENTO PM
68 2° SARGENTO PM
69 2° SARGENTO PM
70 2° SARGENTO PM
71 32 SARGENTO PM
72 32 SARGENTO PM

73

32 SARGENTO PM

* 6406

* 7403

* 8756

* 8967

* 9102

* 9174

* 9290

* 9863

* 0462

* 0813

*1023

* 1250

* 1692

* 2255

* 2175

* 2446

* 2459

FLORISVALDO FERREIRA PIMENTA

AILTON FERREIRA

RONNEY LOPES DE MENEZES

IVAN AZEVEDO GOMES

RUBENS NAZARIO GARCIA

ALERCY GOMES DOS PASSOS

EURIPEDES DE SOUZA BELTRAO

MARIA APARECIDA PEDROSO

NOVANDIR RODRIGUES DA SILVA

DIVINO JOSE DOS SANTOS JUNIOR

ABRAAO FERREIRA BARROS JUNIOR

FLAVIO DE MORAIS DIAS

LUCELIA ALVES DA SILVA

CRISTIANE MARQUES DOS SANTOS

ELIZOMAR COELHO SENA

ZENILTON ALVES MOREIRA

DAZIM DIAS DA SILVA




74

32 SARGENTO PM

75 32 SARGENTO PM
76 32 SARGENTO PM
77 3¢ SARGENTO PM
78 32 SARGENTO PM
79 32 SARGENTO PM
80 32 SARGENTO PM
81 32 SARGENTO PM
82 32 SARGENTO PM
83 32 SARGENTO PM
84 32 SARGENTO PM
85 32 SARGENTO PM
86 32 SARGENTO PM
87 32 SARGENTO PM
88 32 SARGENTO PM
89 32 SARGENTO PM
90 32 SARGENTO PM

91

32 SARGENTO PM

* 2463

* 2469

* 2482

* 2521

* 2704

* 2769

* 3153

* 3261

* 3410

*3414

* 3962

* 4333

* 4506

* 4857

* 5088

* 5145

* 5190

* 5348

EURIPEDES FRANCISCO PIRES

JOSE AIRTON DE SOUZA

ODILON RAMOS TRINDADE

MARCO ANTONIO DE OLIVEIRA

JOSE BERNARDO DE DEUS

OSMAR SERAFIM DA SILVA

ADAURY NONATO RAMOS

REGINALDO FERREIRA PONTES

HELIO JAYRON ALMEIDA FRAZAO

JOEL EDUARDO GUIMARAES

ISMAEL CASSIMIRO BORGES

ANTONIO EURIPEDES ROSA

MARCIO ALVES TEIXEIRA

ADRIANA RODRIGUES DUARTE ARAUJO

MILTAIR DAMASCENA

DIVINO CARDOSO DOS SANTOS

WELIMAR ELIAS FILHO

MARCIO ANTONIO FERREIRA




92 32 SARGENTO PM
93 32 SARGENTO PM
94 32 SARGENTO PM
95 32 SARGENTO PM
96 32 SARGENTO PM
97 32 SARGENTO PM
98 32 SARGENTO PM
99 32 SARGENTO PM
100 32 SARGENTO PM
101 32 SARGENTO PM
102 32 SARGENTO PM
103 32 SARGENTO PM

104 32 SARGENTO PM
105 32 SARGENTO PM
106 32 SARGENTO PM
107 32 SARGENTO PM

108

32 SARGENTO PM

* 5767

* 5918

* 5922

* 6335

* 6852

* 6914

* 6932

* 6994

* 7001

* 7368

* 7596

* 7722

* 7792

* 8143

* 8461

* 8929

* 9095

AGNALDO JOSE RODRIGUES

EDER MARCOS DE ALMEIDA

GILSON FERREIRA VIEIRA

REGINALDO SILVA DA COSTA

CELIO TAVARES MATIAS

ARLETE RODRIGUES DA CUNHA SANTANA

JESUS CARLOS FRANCO

EDSON JOSE DE OLIVEIRA

LUCIMA LOURENGO DE ARAUJO

CLEIBE DA COSTA CARDOSO

LUIS FERNANDO COSTA MOREIRA

JUNIOR CESAR SILVA

JOAO ALBERTO ROSA

ADENILTON RODRIGUES MARQUES

ELIO ANTONIO DA SILVA DURAO

WELLINGTON ALVES DE OLIVEIRA

PAULO SILVA NOGUEIRA




109

32 SARGENTO PM

110

32 SARGENTO PM

111

32 SARGENTO PM

112

32 SARGENTO PM

113

CABO PM

114

CABO PM

115

CABO PM

116

CABO PM

117

CABO PM

118

CABO PM

119

CABO PM

120

CABO PM

121

CABO PM

122

CABO PM

123

CABO PM

124

CABO PM

125

CABO PM

* 9309

* 9517

* 0372

* 0841

* 5318

* 5417

* 5468

* 6674

* 7102

* 7462

* 7501

* 7654

* 7868

* 8183

* 8222

* 8306

* 8407

KLEBER CARLOS BORGES

WARLY PEREIRA MARTINS

LORIVAN ALVES DOS SANTOS

CLENIO CARVALHO RESENDE

WILMAR BALDUINO DA SILVA

JULIO PEREIRA DO NASCIMENTO

REINILDO MOREIRA LOPES

JOSE CARLOS DOS SANTOS

VALDEIR MORAIS BUENO

WILLIAN CORDEIRO SILVA

SERGIO PEREIRA DO NASCIMENTO

SERGIO MARCOS LOBO

DIVINO APARECIDO CARDOSO SOARES

SANDALO ANDRADE DE ASSIS RAMOS

LIOLANDO MARTINS LIMA JUNIOR

PAULO CESAR ALEXANDRE XAVIER

GERALDO VIRMONDES DO NASCIMENTO




126 CABO PM
127 CABO PM
128 CABO PM
129 CABO PM
130 CABO PM
131 CABO PM
132 CABO PM
133 CABO PM
134 CABO PM
135 CABO PM
136 CABO PM
137 CABO PM
138 CABO PM
139 CABO PM
140 CABO PM
141 CABO PM
142 CABO PM

* 8509

* 8532

* 8885

* 8981

* 9132

* 9208

* 9396

* 9448

* 9486

* 9691

* 9814

* 9969

* 9977

* 0069

* 0156

* 0174

* 0384

WEVERTON CAMPELO LIMA

CLEITON DE ARAUJO SILVA

WELLINGTON ROBERTO DA CUNHA

ROMULO DE SOUZA E SILVA

CLEYDSON LUIZ DOS SANTOS

MIGUEL BATISTA FEITOSA

DACIO XAVIER BARCELO

JULIO SERGIO BEZERRA DE CARVALHO

MARCELO MARTINS PEREIRA

LUZNAYARA DA SILVA SOARES

GERSON MOREIRA BENTO

FABIANO PEREIRA MESQUITA

JURANDIR RODRIGUES FONTES

VILMA PAULA DA SILVA

PAULO CESAR FERREIRA DE ALMEIDA

ALADIO SOUZA DIAS

NADIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS




143 CABO PM
144 CABO PM
145 CABO PM
146 CABO PM
147 CABO PM
148 CABO PM
149 CABO PM
150 CABO PM
151 CABO PM
152 CABO PM
153 CABO PM
154 CABO PM
155 CABO PM
156 CABO PM
157 CABO PM
158 CABO PM
159 CABO PM

* 0517

* 0839

*1082

*1108

* 1335

* 1503

*1615

* 1811

* 1845

* 1851

* 1876

*2017

* 2400

* 2451

* 2469

* 2503

* 2539

LUZANGELA MONTEIRO CURVINA LOPES

CLEBER ALVES RODRIGUES

DANILO GOMES DE MATTOS

RAFAEL ZAGO SILVA BORGES

ALDENIR PEREIRA TARGINO

VILMAR OLIVEIRA DE MOURA

RALF ASSIS COSTA

FERNANDO ANGELI OLIVEIRA

JAIELI RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO

JOAO PAULO DA SILVA CUNHA

MARCELO ELIAS BACHIR

JOSE MOACIR CABRAL JUNIOR

THIAGO GOMES DA SILVA

THIAGO FRANCISCO MARCHETTI NUNES BANDEIRA

TULIO DIAS ROSA

REINALDO JOSE DA SILVA

LEANDRO MAGELA SOUTO

10




160 CABO PM * 2543 SERGIO RODRIGUES DA COSTA

161 CABO PM * 2686 RICARDO CANDIDO RIBEIRO

162 SOLDADO PM * 5267 KENNON RIBEIRO DE FONSECA NERES

Este texto ndo substitui o publicado no Suplemento do D.O. de 04-11-2016 .

11



Autor Governador do Estado de Goias

) Diretoria-Geral de Policia Penal - DGPP
Orgéaos Relacionados Governadoria
Policia Militar - PM

Categoria Medalha

12



	MARCONI FERREIRA PERILLO JÚNIOR

