



GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS
Secretaria de Estado da Casa Civil

DECRETO Nº 8.791, DE 03 DE NOVEMBRO DE 2016.

Concede a Medalha do Mérito Policial Militar ao pessoal que especifica.

O GOVERNADOR DO ESTADO DE GOIÁS, no uso de suas atribuições constitucionais, nos termos dos arts. 130, § 1º, inciso I, da Lei nº 8.033, de 2 de dezembro de 1975, 1º, inciso II, 2º, parágrafo único, alínea “c”, 5º, 6º e 15, inciso I, do [Decreto nº 170](#), de 28 de julho de 1972, e tendo em vista o que consta do Processo nº 201600013003485,

D E C R E T A:

Art. 1º É concedida a “Medalha do Mérito Policial Militar”, com o respectivo passador, aos policiais militares relacionados no Anexo Único que acompanha este Decreto, os quais, no desempenho de suas funções, prestaram relevantes serviços, visando à preservação da ordem pública.

Art. 2º Fica delegada ao Secretário de Estado de Segurança Pública e Administração Penitenciária, JOSÉ ELITON DE FIGUERÊDO JÚNIOR, competência para proceder, mediante portaria, a correções de erros materiais pertinentes a nomes, postos, graduações e RGs dos militares constantes do referido Anexo Único.

Art. 3º Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

PALÁCIO DO GOVERNO DO ESTADO DE GOIÁS, em Goiânia, 03 de novembro de 2016, 128º da República.

MARCONI FERREIRA PERILLO JÚNIOR

(D.O. de 04-11-2016) - Suplemento

ANEXO ÚNICO

“MEDALHA DO MÉRITO POLICIAL MILITAR”

Nº DE ORDEM	POSTO OU GRADUAÇÃO	Nº DE RG	AGRACIADOS
01	TENENTE-CORONEL PM	* 9730	MESSIAS SANTOS SILVA
02	MAJOR PM	* 4326	GASTÃO DA COSTA NETO
03	MAJOR PM	* 2175	FABIANO FERREIRA LOPES
04	MAJOR PM	* 2197	EVANDO POLIDÓRIO LUSTOSA
05	CAPITÃO PM	* 9583	EDUARDO LIMA GODÓI
06	CAPITÃO PM	* 0786	GEOVANE ALVES DE CARVALHO

07	CAPITÃO PM	* 1860	KÁSSIO MICHEL PIRES DE SENA
08	CAPITÃO PM	* 2171	NILTON DE ALMEIDA SANTOS
09	CAPITÃO PM	* 2181	FERNANDO DIAS BORBA
10	CAPITÃO PM	* 2192	EULER BARBOSA DA SILVA FILHO
11	1º TENENTE PM	* 1753	FRANCISCO JÚLIO DE OLIVEIRA JÚNIOR
12	1º TENENTE PM	* 6103	GILMAR SOARES VAZ
13	1º TENENTE PM	* 6956	EDSON MAURÍLIO LIMA DA SILVA
14	1º TENENTE PM	* 8182	RODRIGO LUIZ DE ARAÚJO
15	1º TENENTE PM	* 9075	CLEUBER DE OLIVEIRA LUSTOSA
16	1º TENENTE PM	* 0072	RICARDO AUGUSTO PEIXOTO
17	2º TENENTE PM	* 8302	JÚLIO CÉSAR GUIMARÃES
18	2º TENENTE PM	* 1768	BRUNO TOMAZ DUARTE
19	SUBTENENTE PM	* 6033	ALESSANDRO DIAS OLIVEIRA
20	SUBTENENTE PM	* 6168	RENALDO RODRIGUES DOS SANTOS
21	SUBTENENTE PM	* 8530	EVANDRO RODRIGUES DOS SANTOS
22	SUBTENENTE PM	* 9431	VANDEIR JOSÉ DE ALMEIDA

23	SUBTENENTE PM	* 2232	JOSÉ ROBERTO BOTELHO
24	SUBTENENTE PM	* 8227	MILTON VITORIANO DA CONCEIÇÃO
25	SUBTENENTE PM	* 8589	RONAN DE SOUZA MARTINS
26	SUBTENENTE PM	* 9042	CLEBER DE SOUZA ALMEIDA
27	SUBTENENTE PM	* 9054	HUDSON COSTA BONFIM JÚNIOR
28	SUBTENENTE PM	* 9094	PAULO GARCIA REIS
29	SUBTENENTE PM	* 9315	MARCILEY AGUIAR PORTILHO
30	SUBTENENTE PM	* 0025	ANDRÉ LUIZ FERREIRA DE MORAES
31	SUBTENENTE PM	* 0793	REGINA CÂRMELY DE JESUS MONÇÃO NICOLAU
32	1º SARGENTO PM	* 3476	JOÃO ELIO DE ANDRADE
33	1º SARGENTO PM	* 5434	PAULO CÉSAR GONÇALVES DE MELO
34	1º SARGENTO PM	* 6751	JOÃO ALBERTO DA SILVA
35	1º SARGENTO PM	* 7040	PAULO SÓLIS RODRIGUES
36	1º SARGENTO PM	* 7086	OLÍMPIO FERREIRA RODRIGUES
37	1º SARGENTO PM	* 9408	ÊNIO FIRMINO FILHO
38	1º SARGENTO PM	* 1362	VICENTE DE PAULA LIRA
39	1º SARGENTO PM	* 3942	RONIE VON GOMES DA SILVA

40	1º SARGENTO PM	* 4944	ROBERTO RIVELINO DE OLIVEIRA
41	1º SARGENTO PM	* 5464	NELSON ANTÔNIO DA PAIXÃO
42	1º SARGENTO PM	* 6607	AILTON PEREIRA DE OLIVEIRA
43	1º SARGENTO PM	* 7103	WELTON ALVES DOS SANTOS
44	1º SARGENTO PM	* 7485	JURANEI PROCÓPIO DE OLIVEIRA
45	1º SARGENTO PM	* 1371	IVAN BENTO ALVES
46	1º SARGENTO PM	* 1555	EDUARDO MARTINS FERREIRA
47	1º SARGENTO PM	* 1573	MAURO CANTUÁRIA DE FREITAS
48	2º SARGENTO PM	* 8423	DIRLEY MANDONÇA DE BRITO
49	2º SARGENTO PM	* 0226	GERALDO DA SILVA
50	2º SARGENTO PM	* 1025	CARLOS DE SOUZA SANTOS
51	2º SARGENTO PM	* 1234	ADENILSON DORNELES GOMES
52	2º SARGENTO PM	* 1576	VANDERLEI PIKHARDT DO NASCIMENTO
53	2º SARGENTO PM	* 2040	SILVÉRIO SOARES PEREIRA
54	2º SARGENTO PM	* 2122	MÁRCIO SÉRGIO ROSA
55	2º SARGENTO PM	* 3699	ENEDIR FERNANDES DOS SANTOS
56	2º SARGENTO PM	* 4859	ANDRÉIA CLARA DE ALMEIDA

57	2º SARGENTO PM	* 6406	FLORISVALDO FERREIRA PIMENTA
58	2º SARGENTO PM	* 7403	AILTON FERREIRA
59	2º SARGENTO PM	* 8756	RONNEY LOPES DE MENEZES
60	2º SARGENTO PM	* 8967	IVAN AZEVEDO GOMES
61	2º SARGENTO PM	* 9102	RUBENS NAZÁRIO GARCIA
62	2º SARGENTO PM	* 9174	ALERCY GOMES DOS PASSOS
63	2º SARGENTO PM	* 9290	EURÍPEDES DE SOUZA BELTRÃO
64	2º SARGENTO PM	* 9863	MARIA APARECIDA PEDROSO
65	2º SARGENTO PM	* 0462	NOVANDIR RODRIGUES DA SILVA
66	2º SARGENTO PM	* 0813	DIVINO JOSÉ DOS SANTOS JÚNIOR
67	2º SARGENTO PM	* 1023	ABRAÃO FERREIRA BARROS JÚNIOR
68	2º SARGENTO PM	* 1250	FLÁVIO DE MORAIS DIAS
69	2º SARGENTO PM	* 1692	LUCÉLIA ALVES DA SILVA
70	2º SARGENTO PM	* 2255	CRISTIANE MARQUES DOS SANTOS
71	3º SARGENTO PM	* 2175	ELIZOMAR COELHO SENA
72	3º SARGENTO PM	* 2446	ZENILTON ALVES MOREIRA
73	3º SARGENTO PM	* 2459	DAZIM DIAS DA SILVA

74	3º SARGENTO PM	* 2463	EURÍPEDES FRANCISCO PIRES
75	3º SARGENTO PM	* 2469	JOSÉ AIRTON DE SOUZA
76	3º SARGENTO PM	* 2482	ODILON RAMOS TRINDADE
77	3º SARGENTO PM	* 2521	MARCO ANTÔNIO DE OLIVEIRA
78	3º SARGENTO PM	* 2704	JOSÉ BERNARDO DE DEUS
79	3º SARGENTO PM	* 2769	OSMAR SERAFIM DA SILVA
80	3º SARGENTO PM	* 3153	ADAURY NONATO RAMOS
81	3º SARGENTO PM	* 3261	REGINALDO FERREIRA PONTES
82	3º SARGENTO PM	* 3410	HÉLIO JAYRON ALMEIDA FRAZÃO
83	3º SARGENTO PM	* 3414	JOEL EDUARDO GUIMARÃES
84	3º SARGENTO PM	* 3962	ISMAEL CASSIMIRO BORGES
85	3º SARGENTO PM	* 4333	ANTÔNIO EURÍPEDES ROSA
86	3º SARGENTO PM	* 4506	MÁRCIO ALVES TEIXEIRA
87	3º SARGENTO PM	* 4857	ADRIANA RODRIGUES DUARTE ARAÚJO
88	3º SARGENTO PM	* 5088	MILTAIR DAMASCENA
89	3º SARGENTO PM	* 5145	DIVINO CARDOSO DOS SANTOS
90	3º SARGENTO PM	* 5190	WELIMAR ELIAS FILHO
91	3º SARGENTO PM	* 5348	MÁRCIO ANTÔNIO FERREIRA

92	3º SARGENTO PM	* 5767	AGNALDO JOSÉ RODRIGUES
93	3º SARGENTO PM	* 5918	EDER MARCOS DE ALMEIDA
94	3º SARGENTO PM	* 5922	GILSON FERREIRA VIEIRA
95	3º SARGENTO PM	* 6335	REGINALDO SILVA DA COSTA
96	3º SARGENTO PM	* 6852	CÉLIO TAVARES MATIAS
97	3º SARGENTO PM	* 6914	ARLETE RODRIGUES DA CUNHA SANTANA
98	3º SARGENTO PM	* 6932	JESUS CARLOS FRANCO
99	3º SARGENTO PM	* 6994	EDSON JOSÉ DE OLIVEIRA
100	3º SARGENTO PM	* 7001	LUCIMÁ LOURENÇO DE ARAÚJO
101	3º SARGENTO PM	* 7368	CLEIBE DA COSTA CARDOSO
102	3º SARGENTO PM	* 7596	LUÍS FERNANDO COSTA MOREIRA
103	3º SARGENTO PM	* 7722	JÚNIOR CÉSAR SILVA
104	3º SARGENTO PM	* 7792	JOÃO ALBERTO ROSA
105	3º SARGENTO PM	* 8143	ADENILTON RODRIGUES MARQUES
106	3º SARGENTO PM	* 8461	ÉLIO ANTÔNIO DA SILVA DURÃO
107	3º SARGENTO PM	* 8929	WELLINGTON ALVES DE OLIVEIRA
108	3º SARGENTO PM	* 9095	PAULO SILVA NOGUEIRA

109	3º SARGENTO PM	* 9309	KLEBER CARLOS BORGES
110	3º SARGENTO PM	* 9517	WARLY PEREIRA MARTINS
111	3º SARGENTO PM	* 0372	LORIVAN ALVES DOS SANTOS
112	3º SARGENTO PM	* 0841	CLÊNIO CARVALHO RESENDE
113	CABO PM	* 5318	WILMAR BALDUINO DA SILVA
114	CABO PM	* 5417	JÚLIO PEREIRA DO NASCIMENTO
115	CABO PM	* 5468	REINILDO MOREIRA LOPES
116	CABO PM	* 6674	JOSÉ CARLOS DOS SANTOS
117	CABO PM	* 7102	VALDEIR MORAIS BUENO
118	CABO PM	* 7462	WILLIAN CORDEIRO SILVA
119	CABO PM	* 7501	SÉRGIO PEREIRA DO NASCIMENTO
120	CABO PM	* 7654	SÉRGIO MARCOS LOBO
121	CABO PM	* 7868	DIVINO APARECIDO CARDOSO SOARES
122	CABO PM	* 8183	SÂNDALO ANDRADE DE ASSIS RAMOS
123	CABO PM	* 8222	LIOLANDO MARTINS LIMA JÚNIOR
124	CABO PM	* 8306	PAULO CÉSAR ALEXANDRE XAVIER
125	CABO PM	* 8407	GERALDO VIRMONDES DO NASCIMENTO

126	CABO PM	* 8509	WEVERTON CAMPELO LIMA
127	CABO PM	* 8532	CLEITON DE ARAÚJO SILVA
128	CABO PM	* 8885	WELLINGTON ROBERTO DA CUNHA
129	CABO PM	* 8981	RÔMULO DE SOUZA E SILVA
130	CABO PM	* 9132	CLEYDSON LUIZ DOS SANTOS
131	CABO PM	* 9208	MIGUEL BATISTA FEITOSA
132	CABO PM	* 9396	DÁCIO XAVIER BARCELO
133	CABO PM	* 9448	JÚLIO SÉRGIO BEZERRA DE CARVALHO
134	CABO PM	* 9486	MARCELO MARTINS PEREIRA
135	CABO PM	* 9691	LUZNAYARA DA SILVA SOARES
136	CABO PM	* 9814	GERSON MOREIRA BENTO
137	CABO PM	* 9969	FABIANO PEREIRA MESQUITA
138	CABO PM	* 9977	JURANDIR RODRIGUES FONTES
139	CABO PM	* 0069	VILMA PAULA DA SILVA
140	CABO PM	* 0156	PAULO CÉSAR FERREIRA DE ALMEIDA
141	CABO PM	* 0174	ALADIO SOUZA DIAS
142	CABO PM	* 0384	NÁDIA CRISTINA ALVES DOS SANTOS

143	CABO PM	* 0517	LUZÂNGELA MONTEIRO CURVINA LOPES
144	CABO PM	* 0839	CLEBER ALVES RODRIGUES
145	CABO PM	* 1082	DANILO GOMES DE MATTOS
146	CABO PM	* 1108	RAFAEL ZAGO SILVA BORGES
147	CABO PM	* 1335	ALDENIR PEREIRA TARGINO
148	CABO PM	* 1503	VILMAR OLIVEIRA DE MOURA
149	CABO PM	* 1615	RALF ASSIS COSTA
150	CABO PM	* 1811	FERNANDO ANGELI OLIVEIRA
151	CABO PM	* 1845	JAIELI RODRIGUES DE SOUSA CARVALHO
152	CABO PM	* 1851	JOÃO PAULO DA SILVA CUNHA
153	CABO PM	* 1876	MARCELO ELIAS BACHIR
154	CABO PM	* 2017	JOSÉ MOACIR CABRAL JÚNIOR
155	CABO PM	* 2400	THIAGO GOMES DA SILVA
156	CABO PM	* 2451	THIAGO FRANCISCO MARCHETTI NUNES BANDEIRA
157	CABO PM	* 2469	TÚLIO DIAS ROSA
158	CABO PM	* 2503	REINALDO JOSÉ DA SILVA
159	CABO PM	* 2539	LEANDRO MAGELA SOUTO

160	CABO PM	* 2543	SÉRGIO RODRIGUES DA COSTA
161	CABO PM	* 2686	RICARDO CÂNDIDO RIBEIRO
162	SOLDADO PM	* 5267	KENNON RIBEIRO DE FONSECA NERES

Este texto não substitui o publicado no Suplemento do D.O. de 04-11-2016 .

Autor	Governador do Estado de Goiás
Órgãos Relacionados	Diretoria-Geral de Polícia Penal - DGPP Governadoria Polícia Militar - PM
Categoria	Medalha